
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  04.04.2017 № 2294/4 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Истринского 

муниципального района Московской области от 29.03.2017 № 2132/3 

«О реорганизации муниципальных бюджетных учреждений» 

 

       

         В связи с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном учреждении 

«Дирекция обслуживания дорожного хозяйства и благоустройства Истринского 

муниципального района» (далее - МБУ «ДОДХИБИМР»), на основании 

распоряжения администрации городского округа Истра Московской области         

от 03.04.2017 №189-р,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации 

Истринского муниципального района Московской области от 29.03.2017 № 2132/3: 

слова «Председатель комиссии: Швайковский Р.В. - и.о. директора МБУ 

«ДОДХИБИМР» заменить словами: «Председатель комиссии: Швайковский Р.В. - 

директор МБУ «ДОДХИБИМР».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя администрации городского округа Истра 

Московской области Разумикина Г.В. 

 

 

Руководитель администрации  

городского округа Истра                            А.Г. Дунаев 

 

 
  


